
praha@ Objednávka
Č. 17-20244053

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

|||l||||||||||l||||||I||I||I|||
MP12XOOVOQ\N1

Objednatel:
Městská část Praha 12
Generála Šišky 2375/6
143 00 Praha 4
IČ: 00231151
DIČ: CZ 00231151

Vyřizuje:

Tel.
E-mail:

Dodavatel:
S com s.r.o.
Františka DiviSe 1534/5
10400 Praha 10
lČ: 25668901
DIČ CZ25668901

Datum vystaveni: 19,08.2024

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a sIužeb:

Popis Cena (KČ)
na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2024/334 "Odstraňování havarijnich stavil na
pozemnľch komunikacích a jejich součástech ve správě městské části Praha 12, pro období
6/2024-5/2025" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a společností S com s.r.o. dne 21.05.2024
opravu havárie komunikace v ulici Churnajevova dle tabulky "Havárie komunikaci 08-01/2024 -
Churnajevova" (viz přiloha Č.3) výzvy ze dne 15.07.2024.

Podmínky provedeni, předáni díla, pIatební podminky a dalši jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

PřIlohou objednávky je cenová nabídka ze dne 19.08.2024 (přiloha č. l) a tabulka "Havárie
komunikaci 08-01/2024 - Churnajevova" (přiloha č. 2).

Termín dokončení do 11.10.2024.

Předáni dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fýzickou kontrolou za účasti
zástupců obou smluvnich stran a sepsánim předávacího protokolu podepsaného zástupci obou
smluvnich stran.

DPH odvede dodavatel.
Cena včetně DPH 1 932 003,55

Cena je uvedena na základě Vaši nabidky.

Podléhá-li objednávka zveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plni tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:

vedoucí odboru dopravy

Digitálně podepsal

Datum: 2024.08.2008:29:11 +02'00'

Akceptace objednávky.

Ing.
Svatopluk
FrOhlich

Digitálně podepsal
Ing. Svatopluk FrOhlich
Datum: 2024.08.21
09:43:09 +02'00'



Příloha Č. l objednávky č. ]7-2024-0053 - cenová nabídka

S com s.r.o., Františka DiviSe 1534/5, Praha 10 - Uhříněves, PSČ 104 00, IČO: 25668901

SOUČET CELÉ OBJEDNÁVKY

položka Název celkem bez dph Celkem s dph
1 Chumajevova 01 414 404,15 kč 501 429,02 kč
2 Churna jevova 02 338 087,35 Kč 409 085,69 kč
3 Churnajevova 03 400 487,60 kč 484 590,0'0 kč
4 Churnajevova 04 443 718,05 kč 536 898,&4 kč
5 - KČ - KČ
6 - KČ - KČ

bez DPH DPH 21% s DPH
CELKEM: '. .' 0.

=Á'



Múj'"'5'í" -iu' '?1e) '!mlímm F. 'ä . - · . - - 0 . · · .
. .. ä"äiEj- EK l' " ° l' l ' " " ' -' " ·'" ° °

položka: '
Z Veškeré ceny za práci jsou detné nákladů na zoméřen(, dopravy, dodávky použitého

materlálu, montáže, demontáže. upevňovacích částí, osazení, likvidace odpadŮ, vČetně
a pHpadného DK), zajištění souhlasu sprá«e $ítě, vyřknutf voíovky, ošetření špáry vozovky,
:O zaliti spáry modifikovanou asfaltovou zálIvkou, atd... Povrchy jsou vždy ŽiviČné, pokud není

5ped|ikováno jinak. PokklfrY Sachet musí výhovovat zatäenf D4OO.
A Komunikace - bouránf
I frézováni do ti. 50 mm m' 83,1 115,00 9 556,50
2 odstrariěni obrusných a ložných živičných vrstev do ti. 250 mm m' 83,,1 _ 399.00 33 156,90
3 odstraněni betonových vrstev do ti. 250 mm .m.? 9,1 320,00 2 912,00
4 odstraněM dlážděného krytu komunikace do ti. 200 mm m,' 98,1 155,00 lS 20.5,50
5 odstraněni E)odk|adnich vr,stev d.o ti. 380 mm m' 190,3 245,00 46 623,50
6 vybourání stávajlcich obru6 " "" bm _ 105,7 38,00 4 016,60_

7 vybowáni stávajicich konstrukci (např patka sloupu, základY plotu apDd...) m' 390,00 0,00
B Komunikace - opravy povrchů

._l oprava pov.rchu komun ikaci celoplošným tenkovrstvým mikrokobercem 98,00 0,00_
2 oprava povrchu nezpevněné kom. štěrkem nebo recyklátem do ti. 150 mm, včetně zhutnéni .mf 98,00 0,00
ii řezáni, frézováni drážký, vC. vYp|něnl spár modifikovanou asfaltovou zálivkou bm 106f nspo 12 247,50

C Komunikace - postřlky
" 1 infíltračrň postřik 0,7 kg/m' . m' 42,3 48,00 2 0.3.0,®

2 " spojovací postřik 0,3 kíi./m' m,' , 8,2,4,85,

D Komun|~ - obrubnky a krajnlky (dák jen obruba)
1 doplněni (osazeni a kotvení) betónových obrub do betonového lože, včetně obrubY bm 49O,CK) 0,(X)
i doplnění (osazeni a kotveni) žulových oGrui do betónového lože včetně, obruby (česká žula) bm 265,® 0,(X)

3 osazeni a kotvení nové silniČní betónové obruby do betonového lože, včetně obruby bm 105,7 490,® 51 793,00
4 osazeni a kotvení nové sadové betónové obruby do betónového lože, včetně obruby bm 265,00 0,00
5 osazeni a kotveni nové žulové obrubý do betonového lože, včetně obru české žula bm 490 (X) om
E Komunikace - konstruke
1 ložná vrma ACL 22+, ti. 60 mm m' 42,3 470,0C 19 881,00
á pbr|jsná vrstva ACO 11+, ti. 40 mm , m' 42,3 335,0C 14 170,50

3 obrusná vrstva litý asfalt MA 11,tl. 30 mm " " m' 295,(X) 0,CK)_
4 podk|acjni vrstva betonová SC Cy,q, tj. 150 mm " m' 68,3 325,00 22 197,50
5 podkladni vrstva, mechanicky zpevněné kamenivo MZK 0/32, do ti. 250 mm ,. m' 218.00 QOO
6 podkladnl vrstva Štěrkodrť ŠCJ,O/32, do ti. 150 mm, včetně hutnění .m.' 79,7 145,0C ll 556,50
7 pDdkjadnivrstva štěrkodrť ŠD, 0/63, do ti. 350 mm, včetně hutnění má 190,3 345,0C' 65 653,50
8 Ôprava pláně chodníku, dop!něni, pokládka a zhutněni štěrku nebo recVk|átu do ti. 150 mm m' 148,0 93,(Xl' 13 764,00
9 úprava pláně vozovky, doplněnÍ, pokládka a zhutněni štěrku nebo recyklátu do ti. 150 mm m' 42,3 _9.3=) 3 933,90

10 mozaiková dlažba, včetně piskového bže a pokládky m' 490,00 CLOD
11 zámková dlažba 60 mm barevná s reHéfnim povrchem pro nevidomé, vC. pisk. lože a pokládky m' 730,0C' O,®
12 zámková dlažba 60 mm barevná, včetně piskového lože a pokládky m' 555,0C' 0,00
13 zámková dlažba 60 mm šedá, včetně piskwého lože a pokládky , _ m' 79,7 505,0C' 40 248,50
14 zámkovä dlažba 80 mm barevná s reliéfnim povrchem pro nevidomé, vC. pIsk. lože a pokládky m' 19,5 840.00 16 380,00-

15 zámková dlažba 80 mm barevná, včetně piskového lože a pokládky m' 565,00 _ _goo_
16 zámková dlažba 80 mm šedá, včetně pískového lože a pokládky m' 48,8 565,00 27 572,(X)-
17 pi'eskládáni stávajici zámkové dlažby 60-80mm s výměnou poškozené dlažby do max 20%, m2 840,00 0,aj-

včetně pIskového lože a pokládkv
F Odvodňovad zaHenľ -dešťová kanohace " ·"-" " "-·" -n ":" m-..
I dozdění áo výšky rámu z kanalizačnich cihel D,0C

2 odstraněnízdiva šachty do hloubky 0,5 m m' 2 850,00 0,0C-
" 3 Ě)!astová m.řiž pro uhční nebo horskou vpusť odvodňovaciho zařízeni dešť. kanalizace, vC. osazeni ks 2 850,00 om

4 dodáni a osazeni poklopu (hmeček) na šoupě, hydrant,ve.nti1 Ks 1 290,00 om
5 dodáni a osazeni poklopu na odvodňovací zaiízeni äeiťoveíanalizace ks 3 5qqoo 0,00

6 rám s mříži na dvorní vpusť pro odvodňovací zařkení dešť. kanalizace (vC. vyČiŠtění vQůSti) ks 870,(X' 0,CK)
7 rám s mříží na ul. nebo horskou vpusť pro odvodň. zařízení dešť. kanalizace (vC. yyčištěn.I,vpusti) ks 3 5OO,(X: 0,00
8 "výĹková Úprava stávajíci dešťové vpusti, šachty horské vpusti, dvomi vpusti (vC. vYčištěni) ks 970,0(' 0,CK)
9 výšková Úprava stávajiciho poklopu (hrnečku , soupěte, hydrantu, ventdu ks 1,0 68CLQC' 680,00_

10 zřizen( betónového věnce po obvodu šachtY, vpusti _ ks_ 2.7,3,0lOO 0,00
G Ostatnf

vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedeni stavby nebo geodetického
podkladu pro vedení Digitá|nítechn|cké mapy Prahy a Středočeského kraje, obsahujíci

1 geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologkkého zařizenI, bude
vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle přlloh č. 3 a 4 vyhlášky Č 393/2020 Sb. o digitálni ks IQ 0OO,CK' CLOD
technické mapě (vyhláška DTM), v platném zněni, v aktuálné platné veni výměnného formátu

dle § 6 vyhláŠky DTM
2 Dop|něnl zevňiňY za obrubou s osazením travnho semene m' 60 OU O 00

Celková cena bez DPH

DPH % 21

Ce¶ková cena včetně DPH i



,ŠEli'j žUE!'5',' 'Y'"t^ 0· - V · - ' · " " ' · ' " " ·
:jäiEj L,Ĺj ga b. 0 -0 -q- · -

položka:
.X

Veškeré ceny za práci jsou včetně nákladú na zaměřeni, dopravy, dodávky použitého 6
materiálu, montáž., demontáže, upevňovacích ústi, osazeni, likvidace odpadů, včetně Ĺ Ĺ 'S Q

& pHpadného DID, zajištění souhlasu správce sftě, vyHznutí voiovky, ošetření špáry vQzovkyp JÉ

uditf$párY modŕfikov.nou asfaltovou Ulivkou, atd... Povrchy jsou vždy Živičné. pokud není Ĺ Ĺ

l Š l

spedfikováno jinak. PokbpY Sachet must vyhovovat wtäeni 0400.
A Komunikace - bouráni
1 frézováni do ti. SO mm rn"' 49,7 j i' '. ' 5 715,50
2 odstraněni obrusných a ložných živičných vrstev do ti 250 mm ni' 49,7 'S " "· i 19 830,30
3 odstraněni betónových vrstev do ti. 250 mm m' "?', "' 0,00
4 _od,st.raněn1 dÍáždě_ného kíytu komunikace do ti. ZOO mm m' 117,2 i! . i, ' 18 166,00
5 odstranění podkfadních vrstev do ti. 380 mm m' 166,9 ,2.4.5.0'J 40 890,50
6 vybouráni stávajĹ:i"ch obrub bm 92,7 38,00 3 522,60
7 výbouráni stávajicich konstrukci (např eatka sloupu, základy plotu apod..-) m' 390,00 0,00
B Komunikace - opravy povrchů
1 oprava povrchu komunikaci celoplošným tenkovrstvým mikrokobercem _ m' 98,00 0,00
2 oprava povrchu nezpevnéné kom. šľěrkem nebo recýiááem do ti. 150 mm, včetně zhutnéni m' 98,00 0,00
3 řezán í,, frézováni drážky, vC- "Yplnění spár modiflkova nou asfaltovou zálivkou bm 93,5 115.00 10 752,50
C Komunikace - postři.ky __
1 infiltrační postřik 0:7 kg/m' _ _ __ __ _ _ m' 37,1 48,0'J 1780,8C
2 spojovaci postřik 0,3 kR/m' " m' 37,1 19,50 723,45
D Komunikace - obrubníky a knjnky dák jen obruba)
l äoÉ)|něnÍiäazeni a kotveni) betonových obrub do betónového bže, včetně obruby bm _ _ 490.00 0,00
2 dopIněM(osazen1a kotvenO zulových obrub do Útonového lože včetně, obruby (česká žula) bm 265,00 0,OC
3 osazeni a kotven"1 nové silničnÍ betónové Qbruby do betonového lože, včetně obruby _bm 92,1 _ 490,00 45 129,OC
4 osazeni a kotveni nové sadové betónové obruby do betónového lože, včetně obruby bm 265,0U ON
5 osazerý.a k«w,n,i.n,ové.Ž,ubvé obrubLd,o.be,t,o,n,ov,ého lože,vče,tně.o,b,r,u,býjčeské žulaj bm 490,00 0,oc
E KomuNkMje jconstrúkce
l ložná vrstva ACL 22+, ti. 60 mm _ m' 37,1 q70.90_ 17 437,00
2 obrusná vrstva ACO 11+, ti. 40 mm _ , _ A'. _ 37,1 _ 335.00 12 428,50
3 obrusná vrstva litý asfalt MA ll, ti. 30 mm m' ?9_5,00 0,00
4 podkladnÍv;stva betónová SC G/iq, ti. 150 mm m' 12,6 325,00 4 095,00
S podkladnľvrstva, mechanicky zpevněné kamenivo mzk 0/32, do ti. 250 mm . m' 218,00 0,00
6 podkladnívrstva štěrkodrť ŠD,0/32, do ti. ISO mm, včetně hutněnľ má 117,2 1"45,00 16 994,OC!
7 podkladni vrstůa štěrkodrť"Š0, 0/63, do ti. 350 mm, včetně hutněni 166,9 345 OD 57 580,50
8 úprava pIáně chodníku, doplnění, pokládka a zhutněni Štěrku nebo recyklátu do ti. 150 mm m' 129,8 93,00 12 071,40
9 Úprava pIáně vozovky, doplněnf, pokládka a ziiutnění štěrku nebo reqklátu do ti. 150 mm m' 37,1 93 OD 3 450,3C_
10 mozaiková dlažba, včetně pIskového bže a pokládky m' 490,0C 0,00
11 zámková dlažba 60 mm barevná s reliéfnim povrchem pro nevidomé, vC, pisk, lože a pokládky m' 1,0 730,00 730,00
12 zámková dlažba 60 mm barevná, včetně pIskového lože a pokládky m' SSS OD 0,00-
13 zámková dlažba 60 mm šedá, včetně pískového lože a pokládky m' 116,2 505,00 58 681,00
14 zámková dlažba 80 mm barevná s reliéfnim pCN!chem pro nevidomé, vC. pisk. lože a pokládky m' 840.00 3 024,00
15 zámková dlažba 80 mm barevná, včetně piskovéhoiože a pokládky m' "" 565,00 0,00-
16 zámková dlažba 80 mmŽedá, včetně pIskového lože a pokládky m' 9,0 565,00 5085,00
17 přeskládáni stávajici zámkové dlažby 60-8Omm s výménou poškozené dlaŽby do max 20%,

. m' 840 DO 0,00vcetně piskového lože a pokládký
F Odvodňovac(uHzenf- dešťová kanalizace
1 dozděni do výšky 'ámu z kanaiäačnich cihel " m' 13 O(X).00 0,00
2 odstraněni zdiva šachty do hloubky 0,5 m m' 2 850,00 CLOD
3 plastová mřiž pro uůční nebo horskou vpusť odvodňovacího zaiizeni dešť. kanalizace, vC. osazeni ks 2 850,00 0,0C
4 dodánľ a osazeni pokkpu (hmeček) na šoupě, hydrant, ventil ks ] 290.CK) 0,00
Š dodáni a osazeni poklopu na odvodňovací zařiíeni dešťové kanalizace ks 3 500,vj 0,00
6 rám s mňží na dvorní vpusť pro odvodňovací zařízeni dešť. kanalizace (VC. vyčištěni vpusti) ks 870,ckj 0,00
7 rám s mřIžÍ na ul, nebo horskou vpust' pro odvodň. za řizeni dešť. kanalizace (vC. vyčištěni vpusti) ks _ . 3 500.0(1 0,00
8 výšková Úprava stávajici dešťové vpusti, Šachty horské vpusti, dvorní vpusti (vC. vyČlŠtěni) _ ks 970,00 0,0C_
9 výšková Úprava stávajíciho poklopu (hrnečku), soupěte, hydrantu, ventilu ks , 680,(XJ 0,00

10 zřizení betónového vénce po obvodu šääiY, vpusti ks " 2 730,00 0,00

G Ostatnf
vyhotovení geodetické části doku mentace skutečného provedeni stavby nebo geodetického
podkladu pro vedeni Digitá|nÍ technické mapy Prahy a Středočeského kraje, obsahujici

1 geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízeni, bude ks 10 (XX) CK) QOC
vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle přAoh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o digitálni
technické mapě (vyhláška DTM), v platném měni, v aktuálně platné verzi výměnného formátu
dle § 6 vyhlášky DTM

2 Dap|něn[ zeminy za obrubou s osazenim travnĹho semene m' 6C CK) O CK)

Celková cena bez DPH

DPH % 21
Celková cena včetně DPH 'O" o: . "



'" ' ' '='" ·E '· ==!ti'j'=i'-
M'%"|.-" 0 ·' ': y, . ," , ' ," , -'" , ""'" "-·' '";: fSY' .j'; b .m ;" .0. 0 .

položka:
Veškeré ceny za práci jsou včetně nákladů na zaměřenf, dopravy, dodávky pouŽitého

6 materiálu, montáže, demontáže, UpevňoviKkh ústi, osazeni, IikvWace odpadů, včetně

pHpadného DID, Iajištění souhlasu správce šité, vyřhnuti vozovky, ošetř;ní špáry vozovky,,
:o tallti špáry modHikovanou asfakovou zálivkou, atd... Povrchy jsou vždy zMčné. pokud nem

$peckíkD"áno jinak. Pokk'f'V Whet musí výhovovat zatfžen( 0400.
A Komunikace - bourání
1 frézovaní do ti. 50 řT]ň\ m2 87,4 115,00 10 051,00
2 odstraněni obrusných a ložných živňnych vrstev do tl 250 mm " m2 87,4 399,00 34 872,60
3 odstraněni betonových vrstev dc) ti. 250 mm m2 320,00 0,(X)
4 odstraněnf dlážděného krytu komunikacé do ti. 200 mm m' 101,5 155,00 15 732,50
S odstranění podkladnich vrstev do ti. 380 mm m' 189,0 245,00 46 305,(X)
6 vybourání stávajicich obru6 bm 105,_) 38,00 3 990,00
7 vYbourání stávajicich konstrukci jnapř patka stoupu, zákiady plotu apod...) _ m' 390 CK) O (X)
8 Komunikace - opravy povrchů
l oprava povrchu kom unikac'i cekplošným tenkovrstvým mikrokobercem "" "

" mí l
98ÄJ 0,00_

2 oprava povrchu nezpevněné kom. štěrkem nebo recyklátem do tj. 150 mm, včetně zhutněni m' 98AO 0,00
3 řezání, frézování dráŽkY, vC. vyplněni spár modifikovanou asfaltovou zálNkou bm 105 8 115 OD 12 167 (X)
C Komunikace - postřiky _ _ . _ _ __
1 infiltrační pQstřik 0,7 kg/m' """ m' 42,0 48,00 2 016,(X)
á spoiovací postřik 0,3 kk/m' m' 42 O 19 SO 819 (X)
D Komunikace - obrubn(ký a kmjMky (dále Jen obruba) ' _ _ . "
1 doplněnľ (osazeni a kotvenÍi"6ětQnoqch obrub do betónového lože, včetně obruby bm 4,90,0'.' 0,00
2 aop|n"ění (osazeni a kotveni) žulových obrub do betonovéhoĹože včetně, Dbruby (česká žula) bm 2Ĺ5,ÓC' 0,(X)
3 osazeni a kotveni nové silniční betonové Dbruby do betónového lože, včetně obruby _ bm 105,0 490,0C.' 51 45O,(X)
4 osazenl a kotveni nové sadové betonové obruby dQ betónového lože, vČetně oŮuby bm 265,CK.' 0,00
5 osazeni a kotvení nové žu|ové"obrubY do betonového lože, včetně obruby jčeské Žula) !!m 49oígc' opo

E Komunikace - konsuukce
I ložná vrstva ACL 22+, ti. 60 mm " m' 42,0 470,0u 19 740,00
2 obrusná vrstva ACO 11+, ti. 40 mm m' 42,0 335,0'.' 14 070,00
3 obrusná vrstva litý asfált MA 11, ti. 30 mm _ m' 295,OCi CLOD
4 podkladní vrstva betónová SC C¶jQ, ti. 150 mm m' 3Z5 325,0' 10 562,50
5 podkladnl vrstva, mechanicky zpevněné kamenivo MZK 0/32, do ti. 250 mm m' 218,01' 0,00
6" podkladni vrstva Štěrkodrť ŠD, 0/32, do ti. iso mm, včetně hutněni m' 114,5 145,Qt 16 602,50
7 podkladni vrstva Ítěrkodrť ŠD, 0/63, do ti. 350 mm, včetně hutnění _ m' 189,0 345,0(1 65 205,00
8 úprava pláně chodníku, doplněnľ, pokládka a zhutnění štérku nebo recyklátu do ti. 150 mm m' 147,0 93,0 l 13 671,CK)
9 úprava pláně vozovky, doplněni, pokládka a zhutněnľ Štěrku nebo recyklátu do ti, 150 mm m' 42,0 93,0'"' 3 906,00
10 mozaiková dlažba, včetně pískového lože a pokládky m' 490,0u 0,QO
ll zámková dlažba 60 mm barevná s rehéfním povrchem pro nevidomé, vC. pisk. lože a pokládky m' 2,6 730,0'3 1 898,00
12 zámková dlažba 60 mm barevná, včetně pískového lože a pokládky m' 55S,Oa 0,00
13 zámková dlažba 60 mm šedá, včetně pIskového lože a pokládky , m' 111,9 505,00 56 509,50
14 zámková dlažba 80 mm barevná s reliéfním povrchem pro nevidomé, vC. pisk. lože a pokládky m' 9,3 840,0Ci 7 812,00
lS zámková dlažba 80 mm barevná, včetně pIskového lože a pokládky m' 565,00 QOO
16 zámková dlažba 80 mm šedá, vČetně piskového lože a pokládky __ m' 23,2 565,01! 13 .108,00
17 přeskládání stávajíci zámkové dlažby 60-80mm s výměnou poškozené dlažby do max 20%, m' 840,0C 0JJO

včetně piskového lože a pokládky
F Odvodňow(zaHzenf- dešťÓvá kanimtuKE

" 1 dozdění do výšky 'ámu z kanalizačnkh cihel m' 13 (XX),OQ 0,00
2 odstraněnizdiva šachty do hloubky 0,5 m m' 2 850,00 0,00
ä plastová mříž pro uliční nebo horskou vpusť odvodňovaciho zařízeni dešť. kanalizace, vC. osazeni ks 2 850,00 0,00
4 dodáni a osazeni poklopu (hrneček) na šou.pě, hydrant, ventil ks 1 290,00 0,00_
5 _ dodáni a osazeni poklopu na odvodňovaĹi zařízenÍ dešťové kanalizace ks 3 500,00 0,00
6 rá,m s mřiží na dvorní vpusť pro odvodňovací zařizeni dešť. kanallzaqe (vC. vYčištěnl vpusti) "" " G " 870,00 0,00
7 rám s mřižÍ na ul. nebo horskou vpusť pro odvodň, zařizenidešť. kanaIĹzace (vC. vyčištěni vpusti) ks 3 50o,cc) 0,po_
8 výšková úprava stávajíci dešťové vpusti, šachty horČké vpusti, dvorní vpusti (vC. vyčištěni) .ks. 970,CO 0,00
9 výšková úprava stávajiciho poklopu hrnečku), soupěte, hydrantu, ventilu ú "" 680,CO 0,QO
10 zřizeni betonového věnce po obvodu šachty, vpusti 2.ňioo 0,00
G Ostatní

vyhotoveni geodetické části dokumentace skutečného provedeni stavby nebo geodetického
podkladu pro vedení Digitálni technické mapy Prahy a Středočeského kraje, obsahujki

1 geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízeni, bude ks in (XK),ůO 0,00
vyhotoveno v souladu s § S a ve struktuře dle přífoh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o digitálni
technické mapě (vyhláška DTM), v platném zněnl, v aktuálně platné verzi výměnného formátu
dle § 6 vyhláŠky DTM

2 DoplněnÍ zerňiňY za obrubou s osazenim travního semene m' 6u ou O 0Q
Celková cena bez DPH
DPH % 21
Celková cena vČetně DPH · : · " 0 i



Sg] · ': ":
'm'-

polož.ke:
Veškeré ceny za práci jsou vČetně nákladů na zaměřeni, dopravy,

É materiálu, montáže, demontáže, upevňovacích Ustľ, osazenl, Ilk

:9 případného DK), zajlštění souhksu správce útě, vyřiznutí vozovk
S zaliti špáry modifikovgnou asfaltovou íálNkou, atd... Povrchy Ko

specifikováno jlmk. PokbpV š"'h"t mu'í vYhovovat zatížení D4
A Komunikace - bouránľ
1 frézováni do ti 50 mm _ m' 68,1 115,00 7 831,50
2 odstraněni obrusných a ložných živičných vrstev do t! 250 mm _ _ _ I!!' 68,1 399,00 27 171,90
3 odstraněni betonových vrstev do ti. 250 rnm " m2 17,2 320,00 5 504,00
4 odstraněni dlážděného krytu komunikace do ti. 200 mm " " m' 124,8 155ÁXJ 19 344,00-
5 odstraněni podkladních vrstev do ti. 380 mm _ m' 210,1 245,® 51474,50.
6 vybourání stávajících obrub bm 116,7 38,00 4 434,60=
7 vybouráM sÚvajĹcÍch konstrukcÍlnapř patka sioupu, zák|adY plotu ' 3,90400 0,00

B Komunikace - opravy povrchŮ _ _ . .._
l _ oprava povrchu komunikacf celoplošným tenkovrstvým mikrokobercem " " E. " " " 98,00 om-
2 _oprava povrchu nezpevněné kom. štěrkem nebo recyklátem do ti. 150 mm, včetně zhutnění m' 98,00 0,00-
3 řezáni, frézování drážky, 'Č- vYplněni spár modifikovanou asfaltovou zálNkou bm 116 7 115 OD " 13 420|50-
C Komunikace - postřiky . _
1 infiltrační postřik 0,7 ke/m' _ m' 46,7 48,00 2 241,60
Tspojova'i postřik 0,3 kjYm' " " __~.!1!'_ 46,7_ 1,9h5,!) 910,65
D Komunkace - obrubníky a krgnn'y (dák jen obruba) _

" 1 aop|niini (osazeni a kotvení) betonových obrub do betonového lože, včetně obruby bm 4,90,9SL 0,00
2 doplněni (osazeni a kotvení) žulových obrub do betonového lože včetně, obruby (česká žula) bm 265,0(: 0,00
3 osazeni a kotvení nové silniční betónové obruby do betónového lože, včetně obruby bm 116,7 490,CK) 57 183,00
4 osazeni a kotveni nové sadové betónové obruby do betónového lože, včetně obruby bm 15,3 265,00 4 054,50
5 osazeni a kotveni nové žulové obrubý' do betónového lože, včetně obrubY (české žula bm _ 4,90pc' 0,00
E Komunikace - konstrukce _ _ _ L
1 loŽná vrstva ACL 22+, ti. 60 mm " " m' 46,7 470,CK' 21 949,00
2 obrusná vrstva ACO 11", ti. 40 mm _ m' 46,7 335,00 15 644,50=
3 obrusná vrstva litý asfált MA 11, ti. 30 mm " , _ __ m' 295,OC' 0,CK)
4 podkladnívrsNa betonoá SC C¶p. a. 150 mm " äř 45,0 325,0(' 14 625,0C
5 podkladnl vrstva, mechanicky zpevněné kamenivo MZK 0/32, do ti. 250 mm m' 218,(Xi 0,OC
6 podkladni vrstva štěrkodrť ŠD,0/32, do ti. 150 mm, včetně hutněni .m' 118,4 145,00 17 168,00
7 podkladní vrstva štěrkodnť ŠD, 0/63, do tL 350 mm, včetně hutněni m' 21D,1 345,0(' 72 484,50
8 úprava pláně chodníku, doplněnl, pokládka a zhutnění Štěrku nebo recyklátu do ti. 150 mm m' 163,4 93,00 15 196,20_
9 úprava pIáně vozovky, doplněni, pokládka a zhutněni štěrku nebo recyklátu do ti. 150 mm m' 46,7 93,0C 4 343,f0
10 mozaiková dlažba, včetně piskového lože a pokládky m:á " 490,CX' 0,00
ll zámková dlažba 60 mm barevná s reliéfnim povrchem pro nevidomé, vC. pisk. lože a pokládky m' 730,OC' 0,00
12 zámková dlažba 6") mm barevná, včetně p(skového lože a pokládky m' 555,Oi 0,00
13 zámková dfažba 60 mm Ŕdá, včetně piskového lože a pokládky m' 118,4 5OS,OC' 59 792,00
14 zámková dlažba áO mm barevná s reýéfním povrchem pro nevidomé, vC. pIsk. tože a pokládky m' 12,8 ůijoo _10 752,00
15 zámková dlažba 80 mm barevná, včetně pIskového lože a pokládky m' " 565,00 0,00
16 zámková dlažba 80 mm šedÉ včetně pIskového lože a pokljäky " m' 32,2 S65,OCi 18 193,00
17 přeskládání stávajíci zámkové dlažb'y 60-80mm s výměnou poškozené dlažby max 20%, m' 84O,CKi 0,00

včetně pBkového lože a pokládký
F Odvodňovad zařfzení- dešťbv_á kajn_Mhub¢e
1 dozdĹni dD výšky rámu z kaa|izačnÍchae| m' " " 13 0oo,oc/ 0,00

2 odstraněnízdiva šachty do hloubky 0,5 m _ m' _ 2 850,00 0,00
3 pkstová mřiŽ pro uličnÍ nebo horskou vpusť odvodňovaciho_zařizenĹ dešť. kanalizace, vC. osazeni ú 2 850,00 0,00
4 dodání a osazeni poŮopu (hrneček) na šoupě, hydrant, ventil is l 290,00 CLOD
5 dodáni a osazenf poklopu na odvodňovacIzařkenidešťové kanalizace _ ks 3 500,00 0,00
6 éám s mřľži na dvorní vpusť pro odvodňovací zařízeni dešť. kanalizace (vč. vyčištěni vpusti) ks 870,00 0,00
7 rám s mřÍžĹ na ul. nebo horskou vpusť pro odvodň. zařízení dešť. kanalizace (vC. vyčištěni vpusti) ks 3 50QO'0 0,CK)
8 výšková úprava stávajíci dešťové vpusti, šachty horské vpusti, dvorní vpusti (vC. vYčiiiäÓ ks _ 970,00 O,®_

9 výšková Úprava stávajĹcÍho poklopu (hmečku), soupěte, hydrantu, ventilu ks " 68OÁXJ 0,CK)
i6"zňzení betonového věnce po obvodu šäch¶t "pusti _ks_ ,.= 73,0400 0,oe
G Ostatní

vyhotoveni geodetické části dokumentace skutečného provedeni stavby nebo geodetického
podkladu pro vedeni Digká|nítechnické mapy Prahy a Středočeského kraje, obsahujici

1 geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařizeni, bude ks 10 000.00 OJX)
vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle příbh č. 3 a 4 vyhlášky Č. 393/2020 Sb. o digitálnI
technické mapě (vyhláška DTM), v platném zněni, v aktuálně platné verzi výměnného formátu

dle § 6 vyhlášky DTM
2 Dop|něnf zeminy za obrubou s osazením travniho semene " " " má " 60 DO O oer

Celková cena bez DPH

DPH % 21
Celková cena včetně DPH ,:": :'



Příloha č. 2 objednávky č. 17-2024-0053 - tabulka

Havárie komunikaci 08-01/2024 - Churnajevova
Pol. Misto Popis Zpřesnění Množství

Odstranění stávajIcI obruby v délce cca. 105,7m a
osazeni nové, betonové silnični obruby s

nášlapem 10cm oproti komunikaci. Ve
vyznačených vjezdech na soukromé pozemky s
snižená obruba s nášlapem 2-3cm Vybourání

stávajÍcÍho povrchu chodníku z betomu cca. 9,1
m', asfalt cca. 40,8 m' a z betonové dlažby cca.

98,1 m'. Celková plocha chodníku cca. 148,0 m',
Nový povrch chodníku bude proveden ze zánikové

CHURNAJEVOVA 01 dlažby ti. 6cm o ploSe cca. 79,7 m', ve vjezdech na
1 sousedni pozemky ze zámkové dlažby ti. 8cm s Náčrtek č. 1+ 12 foto 190,3 m'dle situace podvetonovaním o plose cca 68,3 rn', z toho

dlažba pro nevidomá o ploSe cca 19,5 m' lx
hrnek vyrovnat. Vybourání a následné doplnění
asfaltu směrem do vozovky do max. vzdálenosti

0,4m od obruby v celkové ploSe cca. 42,3 m',
zálivka cca. 106,5m. Spád chodníku bude v
ideálnim stavu 2% směrem do vozovky. PŘI

PROVÁDĚNĹ OPRAVY CHODNÍKU BUDE
PROVEDENA SOUČINNOST SE SPRÁVCI

INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ I!!

Odstraněni stávajÍcÍ obruby v délce cca. 92,7m a
osazeni nové, betónové silniční obruby s

nášlapem 10cm oproti komunikaci. Ve
vyznačených vjezdech na soukromé pozemky s
snížená obruba s nášlapem 2 3cm Vybourání

stávajÍcÍho povrchu chodníku z asfaltu cca. 12,6
m' a z betónové dlažby cca. 117,2 m'. Celková
plocha chodníku cca. 129,8 m'. Nový povrch

chodníku bude proveden ze zámkové dlažby ti.

CHURNAJEVOVA 02 6cm o ploSe cca. 117,2 m' z toho dlažba pro
2 nevidomé cca. 1,0 m', ve vjezdech na sousedni Náčrtek č. 2 + 8 foto 166,9 m'dle situace pozemky ze zánikové dlažby ti Bern s

podvetonovánim o ploSe cca 12,6 m', z toho
dlažba pro nevidomá o ploSe cca 3,6 m'.

Vybourání a následné doplněni asfaltu směrem do
vozovky do max. vzdálenosti 0,4m od obruby v
celkové ploSe cca. 37,1 m', zálivka cca. 93,5m.

Spád chodníku bude v ideálnim stavu 2% směrem
do vozovky. PŘI PROVÁDĚNÍ OPRAVY CHODNÍKU

BUDE PROVEDENA SOUČINNOST SE SPRÁVCI
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ I!!

Stránka 1z 2



Přiloha č. 2 objednávky č. 17-2024-0053 - tabulka

Havárie komunikaci 08-01/2024 - Churnajevova
Pol. Místo Popis Zpřesnění Množství

Odstra něni stávajÍcÍ obruby v délce cca. 105m a
osazeni nové, betonové silniční obruby s

nášlapem 10cm oproti komunikaci. Ve
vyznačených vjezdech na soukromé pozemky s
snižená obruba s nášlapem 2-3cm Vybourání

stávajÍcÍho povrchu chodníku z asfaltu cca. 45,4
m' a z betonové dlažby cca. 101,5 m'. Celková

plocha chodníku cca. 147 m'. Nový povrch
chodníku bude proveden ze zámkové dlažby ti.

3 CH URNAJEVOVA 03
6cm o ploSe cca. 114,5 m' z toho dlažba pro

nevidomé cca. 2,6 m', ve vjezdech na sousedni Náčrtek č. 3 + 12 foto 189,0 m'
dle situace , .pozemky ze zamkove dlažby ti 8cm s

podvetonováním o ploSe cca. 32,5 m', z toho
dlažba pro nevidomá o ploSe cca. 9,3 m',

Vybouráni a následné doplnění asfaltu směrem do
vozovky do max. vzdálenosti 0,4m od obruby v
celkové ploSe cca. 42,0 m', zálivka cca. 105,8m.

Spád chodníku bude v ideálnim stavu 2% směrem
do vozovky. PŘI PROVÁDĚNĹ OPRAVY CHODNÍKU

BUDE PROVEDENA SOUČINNOST SE SPRÁVCI
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ I!!

Odstraněni stávajÍcÍ obruby v délce cca. 116,7m a
osazeni nové, betonové silniční obruby s

nášlapem 1Ocm oproti komunikaci. Osazeni nové
sadové betonové obruby v délce cca. 15,3m s

nášlapem oproti chodníku min. 6cm. Ve
vyznačených vjezdech na soukromé pozemky s
snižená obruba s nášlapem 2-3cm Vybourání

stávajÍcÍho povrchu chodníku z asfaltu cca. 21,4
m', beton cca. 17,2 m' a z betonové dlažby cca.

124,8 m'. Celková plocha chodníku cca. 163,4 m'.
CHURNAJEVOVA 04 Nový povrch chodníku bude proveden ze zámkové Náčrtek Č. 4 + 10 foto 210,1 m'

4 dle situace dlažby ti. 6cm o ploSe cca. 163,4 m', ve vjezdech

na sousedni pozemky ze zámkové dlažby ti. 8cm s
podvetonovánim o ploSe cca 45,0 m', z toho

dlažba pro nevidomá o ploSe cca 12,8 m'
Vybourání a následné doplnění asfaltu směrem do

vozovky do max. vzdálenosti 0,4m od obruby v
celkové ploSe cca. 46,7 m', zálivka cca. 116,7m.

Spád chodníku bude v ideálnim stavu 2% směrem
do vozovky. PŘI PROVÁDĚNĹ OPRAVY CHODNÍKU

BUDE PROVEDENA SOUČINNOST SE SPRÁVCI
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ I!!

Stránka 2 z 2


